P Ř I H L Á Š K A 
do krajské soutěže v běhu na 100m s překážkami, konané 18.07.2021 v Lišově 
SDH (PŘIHLAŠOVATEL): ………………………………………………………
OKRES:…………………………………………..…...............................................
KATEGORIE:............................................………………………………………...
JMENNÝ SEZNAM ZÁVODNÍKŮ 
	Příjmení a jméno závodníka

	Datum
narození
	Podpis 

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


Přihlašovatel čestně prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že souhlasí se zněním Organizačního zabezpečení, že zdravotní stav přihlášených je odpovídající k absolvování akce, na kterou se prostřednictvím této přihlášky přihlašují a že veškerá výstroj, výzbroj, stroje a zařízení, které budou přihlášení při soutěži používat odpovídají ustanovením požárního sportu. 
Vedoucí: .......................................…..  ……………………………      
                                           
Kontaktní telefon:……………………………………….                          
V .............................. dne ........................................    ....................................................………………



 



          (razítko a podpis  přihlašovatele)
POTVRZENÍ SDH:
Potvrzujeme, že všichni uvedení soutěžící jsou řádně registrovaní a mají zaplaceny členské příspěvky na rok 2021.
                                                                                                                                  ------------------------------------
                                                                                                                                      Razítko a podpis starosty 
